

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
22ª Região/PI

Pregão Eletrônico Nº 00018/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.087.468/0001-30 - TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MESA ÁUDIO	UNIDADE	20	R\$ 412,3400	R\$ 8.246,8000
Marca: SOUNDVOICE Fabricante: SOUNDVOICE Modelo / Versão: MC4 EUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de som analógica quatro) Canais, Entradas Desbalanceadas Com Conexão Automática Para Microfones, Instrumentos Musicais, entrada para cabos bipolares de caixas de som, fonte de alimentação chaveada (fonte automática), 1 Canal Para Efeitos Externos Saída, 1 Canal de entradas Auxiliares contendo no mínimo: 1 Entrada USB, 1 entrada line com conectores RCA (L e R), 1 entrada com conector J2. No mínimo entradas do tipo: P10, RCA e P2; pelo menos uma saída pra fone de ouvido, saída para gravação REC OUT. Validade da proposta 60 dias,prazo de entrega 30 dias após recebimento do empenho,marca:SOUNDVOICE,modelo:MC4- EUX,garantia:12 meses.Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.					
Total do Fornecedor:					R\$ 8.246,8000

10.278.886/0001-93 - DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	UNIDADE	40	R\$ 70,8300	R\$ 2.833,2000
Marca: brasforma Fabricante: brasforma Modelo / Versão: sbrp120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE PAREDE PARA TV de 10" a 55"- Padrão de Fixação: VESA, Composição/Material: Aço carbono e pintura eletrostática, ajuste de inclinação vertical de no mínimo 10 graus, giro de horizontal de até 90 graus (limitado ao tamanho da tela de TV), Peso suportado de no mínimo: 40kg, Compatível com TVs de: LCD/ LED de 10" até 55", LCD, Plasma, 3D e Smart TV de 10" a 55", Conteúdo mínimo da Embalagem: Suporte, manual de instruções e jogo de parafusos e buchas.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.833,2000

18.717.757/0001-66 - MERCADINHO SANTANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	FOGÃO GÁS	UNIDADE	20	R\$ 459,9900	R\$ 9.199,8000
Marca: ESMALTEC Fabricante: ESMALTEC Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO GÁS, MATERIAL CHAPA AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS TÉCNICAS ABNT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM INOX, FORNO AUTO-LIMPANTE, TAMPO DE VIDRO, COR BRANCA					
3	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	30	R\$ 74,0000	R\$ 2.220,0000
Marca: BRITÂNIA Fabricante: BRITÂNIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AFETEIRA ELÉTRICA Cor: Preta ou Branca, Filtro e porta-filtro removíveis, Filtro permanente, Jarra de vidro, Chapa de aquecimento, mantém o café aquecido após o preparo, sistema corta pingos, Botão liga/desliga luminoso, Composição: Metal, Vidro e Plástico, Capacidade do reservatório de água : no mínimo 600 ml de capacidade, Potência					

(W) de no mínimo: 600W, Voltagem: 220 V ou bivolt automático; Assistência técnica na região metropolitana de Teresina e garantia mínima de 01 (um) ano. Conteúdo mínimo da Embalagem - 1 Cafeteira Elétrica, - 1 Colher dosadora, 1 Filtro Permanente, Manual de Instruções.

5	LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	30	R\$ 95,9800	R\$ 2.879,4000
---	----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR Cor: Branca, possuir no mínimo 2 (duas) velocidades, lâminas em aço inoxidável, capacidade do copo: no mínimo 2 litros, com graduação, transparente e com bico, Potência Mínima : 500 W, Assistência técnica na região metropolitana de Teresina e garantia mínima de 01 (um) ano. Selo Ruído apostado ao produto e/ou à sua embalagem, conforme Portaria Inmetro nº 430, de 16 de agosto de 2012, alterada pela Portaria Inmetro nº 388, de 06 de agosto de 2013. Voltagem: 220V ou Bivolt automático.

6	SANDUICHEIRA	UNIDADE	30	R\$ 78,7900	R\$ 2.363,7000
---	--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MALLORY

Fabricante: MALLORY

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SANDUICHEIRA Estrutura: Inox, com capacidade para preparo de dois sanduiches ao mesmo tempo, superfície antiaderente, indicador luminoso liga/desliga, Trava de fechamento, alça de transporte, Potência Mínima: 750 W Voltagem: 220V ou Bivolt automático. Assistência técnica na região metropolitana de Teresina e garantia mínima de 01 (um) ano.

Total do Fornecedor: R\$ 16.662,9000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	VENTILADOR	UNIDADE	30	R\$ 122,1400	R\$ 3.664,2000

Marca: ventisol

Fabricante: ventisol

Modelo / Versão: 4594

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE COLUNA. Cor: Preta ou Branca, Hélice de no mínimo 40 cm de diâmetro, com no mínimo 3 (três) pás; Potência mínima de 80 W; Voltagem: 220 V ou bivolt automático; no mínimo 3 (três) velocidades; Inclinação vertical regulável; Grade Removível, Nível de potência sonora: no máximo 88 dB; Deve possuir selo ruído, indicativo do respectivo nível de potência sonora, nos Termos da Resolução CONAMA nº2, de 07/12/1994 e legislação correlata; Assistência técnica na região metropolitana de Teresina e garantia de 01 (um) ano. Marca de referência ARNO ou de qualidade igual ou superior.

Total do Fornecedor: R\$ 3.664,2000

27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	20	R\$ 1.599,9700	R\$ 31.999,4000

Marca: CONSUL CRM35NB

Fabricante: CONSUL CRM35NB

Modelo / Versão: CONSUL CRM35NB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELADEIRA - Cor: Branca, Frost Free, 2 Portas, Capacidade líquida do refrigerador de no mínimo 215 L; Congelador de no mínimo de 60 L; Capacidade total de armazenamento: no mínimo 275 L; porta ovos, fabricação de gelo, controle de temperatura e pés reguláveis; gavetão transparente para frutas e legumes, iluminação interna, Dimensões em cm (A x L x P): 167 x 55 x 68, permitindo variação de 8 % para cima ou para baixo nas dimensões, peso aproximado de 53 kg; Voltagem: 220V ou Bivolt automático. Marca de referência CONSUL ou BRASTEMP ou de qualidade igual ou superior

Total do Fornecedor: R\$ 31.999,4000

27.975.551/0001-27 - VANGUARDA INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	TELEVISOR	UNIDADE	20	R\$ 2.054,9800	R\$ 41.099,6000

Marca: Samsung

Fabricante: Samsung

Modelo / Versão: 43J5200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SMART TV - Tecnologia da tela LED, 43" polegadas, Resolução Full HD, Taxa de Atualização mínima: 60Hz, , Entradas no mínimo: 1 (uma) USB, 2 (duas) HDMI, Outras Conexões: entrada Componente (Y/Pb/Pr); Video composto (AV); Ethernet (LAN); Saida de áudio (Mini Jack) e Antena (Terrestre), Conversor Digital Integrado, recurso PIP (Picture in Picture), Timer On/Off : Sim, Sleep timer: Sim, Closed Caption: Sim, Principais Aplicativos: Netflix e Youtube, Conteúdo mínimo da Embalagem: 1 manual, 1 controle remoto, 1 par de pilhas para controle remoto e 1 cabo de energia. Marca de referência SAMSUNG ou LG ou de qualidade igual ou superior.

Total do Fornecedor: R\$ 41.099,6000

29.284.782/0001-10 - TC COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	MICROFONE	UNIDADE	20	R\$ 317,7900	R\$ 6.355,8000

Marca: WEISER/WVNGR

Fabricante: WEISER/WVNGR

Modelo / Versão: PGX58

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO Frequência UHF; Modulação FM; Alcance 20 metros sem barreiras; Voltagem 110V/220V; Conteúdo da embalagem: 1x Receptor 2x Microfones sem fio 2x Baterias 9V 1x Cabo P10 (96cm) 1x Fonte de alimentação 100V/240V 1 x Manual em Inglês ESPECIFICAÇÃO Geral Frequência UHF Modulação FM Alcance até 20 metros Receptor Peso: 334gr Medidas: 19cm x 13cm Frequência: 190-850MHz Estabilização da frequência: <0.002% Faixa dinâmica: > 80dB Sensibilidade: 6uV Channel: 2ch Saída de Áudio: 0 - 300mV Alimentação: AC 100V/240V +/- 10% Power: 200mA Harmônicos altos: 40dB Faixa de cobertura: 20M Microfone Medidas : 23cm x 4cm Peso: 216gr Frequência: 190-850MHz Estabilização da frequência: <0.002% Potência de saída: 10mw Consumo de Corrente: <25mv strong=""> Modulação: FM Microfone: 600 single way Bateria: 9v Antena: Interna

Total do Fornecedor: R\$ 6.355,8000

Valor Global da Ata: R\$ 110.861,9000



Imprimir o
Relatório

Voltar